
Página: 1 / 2

Nr.:   67/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

115/2024

30/09/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site: http://www.mondai.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/11/2024
Pregão eletrônico
67/2024 - PE
115/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa para prestação de serviços, sob demanda, de transporte
coletivo com ônibus, micro-ônibus ou van, intramunicipal e intermunicipal/interestadual
de atletas e comissões para participação em competições esportivas, grupos folclóricos
e culturais, educandos para visitas técnicas e intercâmbios, grupos da "melhor idade",
equipes "técnicas" para visitação de feiras e exposições, pacientes/usuários do sistema
de saúde quando em tratamento em outras cidades e demais transportes de
passageiros quando estes representarem o Município de Mondaí em eventos oficiais,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades
estabelecidas neste edital e seus anexos.

Participante: TRANSPORTES GUARDA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TRANSPORTE INTERMUNICIPAL/INTERESTADUAL - MÍNIMO 40

LUGARES - Transporte – ônibus com no mínimo 40 lugares com
bagageiro, sanitário e ar-condicionado – serviços de transporte
intermunicipal/interestadual de atletas e comissões para
participação em competições esportivas, grupos folclóricos e
culturais, educandos para visitas técnicas e intercâmbios, grupos
da “melhor idade”, equipes técnicas para visitação de feiras e
exposições, pacientes quando em tratamento em outras cidades,
usuários/pacientes do CAPS e demais programas de saúde e para
transporte de passageiros quando estes representarem o município
de Mondaí em eventos oficiais – veículo com capacidade igual ou
superior a 40 (quarenta) lugares.

4.500,0 KM 8,65 38.925,00

Marca: TRANSPORTES GUARDA LTDA
2 TRANSPORTE INTERMUNICIPAL/INTERESTADUAL - MÍNIMO 14

LUGARES - Transporte – ônibus/van com no mínimo 14 lugares e ar-
condicionado – serviços de transporte intermunicipal/interestadual
de atletas e comissões para participação em competições
esportivas, grupos folclóricos e culturais, educandos para visitas
técnicas e intercâmbios, grupos da “melhor idade”, equipes
técnicas para visitação de feiras e exposições e demais transporte
de passageiros quando estes representarem o município de Mondaí
em eventos oficiais – veículo com capacidade de no mínimo 14
(quatorze) lugares.

3.000,0 KM 6,12 18.360,00

Marca: TRANSPORTES GUARDA LTDA
3 TRANSPORTE INTRAMUNICIPAL - MÍNIMO 40 LUGARES - Serviços de

transporte intramunicipal de atletas e comissões para participação
em competições esportivas, grupos folclóricos e culturais,
educandos para visitas técnicas e intercâmbios, grupos da "melhor
idade", equipes "técnicas" para visitação de feiras e exposições e

1.500,0 KM 8,92 13.380,00

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 06/11/2024, às 08:07:52. Protocolo: 2c1465ee-56a9-46c0-9066-c79b0fe488d4



Página: 2 / 2

demais transporte de passageiros quando estes representarem o
Município de Mondaí em eventos oficiais dentro dos limites
geográficos do município - veículo com capacidade igual ou
superior a 40 (quarenta) lugares.
Marca: TRANSPORTES GUARDA LTDA

Total do Participante: 70.665,00

Total Geral: 70.665,00

Assinatura do Responsável

06/11/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 06/11/2024, às 08:07:52. Protocolo: 2c1465ee-56a9-46c0-9066-c79b0fe488d4



Data de criação do documento: 06/11/2024 às 08:07:53

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

E17        066        GYY        7Q3

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/E17-066-GYY-7Q3

		2024-11-06T08:08:54-0300
	Assinatura Betha Cloud Marcos Felipe Da Silva - marcosfelipemondai-gmail-com
	Betha Sistemas




